
№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал номер ГР ШТРАФ Результат Место Прим

1 Адеев Сергей Ориента-Кунцево 18 0:00 0:05:17 1 ++++++++++++++++++++

2 Степанов Андрей МГТУ им. Баумана 17 0:00 0:05:30 2 ++++++++++++++++++++

3 Новиков Павел Ориента-Заря 20 0:00 0:05:43 3 ++++++++++++++++++++

4 Буянов Артемий ЮЗАО-TEAM 19 0:00 0:05:52 4 ++++++++++++++++++++

5 Щербак Игорь ТиНАО 16 0:00 0:06:53 5 ++++++++++++++++++++

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал номер ГР ШТРАФ Результат Место Прим

1 Рябкин Максим Малахит-Ориента 14 0:15 0:05:30 1 ++-+++++++++++++++++

1 Грибанов Глеб CRAFT-ОРИЕНТА 13 0:00 0:05:30 1 ++++++++++++++++++++

3 Сергей Доронин СК ФОТОН 11 0:00 0:05:49 3 ++++++++++++++++++++

4 Кащук Тарас Лыткарино СДЮШОР 12 0:00 0:06:04 4 ++++++++++++++++++++

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал номер ГР ШТРАФ Результат Место Прим

1 Корвяков Николай Ориента-Весна 10 0:00 0:05:08 1 ++++++++++++++++++++

2 Нилов Александр О-Клуб 9 0:00 0:05:20 2 ++++++++++++++++++++

3 Заозерский Дмитрий Ориента-STAR+Опал 7 0:15 0:05:30 3 +++++++++++++++-++++

4 Сламе Кирилл Хорошево 8 0:00 0:05:32 4 ++++++++++++++++++++

5 Калинина Ника Ориента-Тропа+ОМЕГА 6 0:00 0:05:33 5 ++++++++++++++++++++

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал номер ГР ШТРАФ Результат Место Прим

1 Грицан Руслан Ориента-SKI-O 1 0:00 0:04:53 1 ++++++++++++++++++++

2 Афонин Александр Лыткарино К2+Удельна 5 0:00 0:05:00 2 ++++++++++++++++++++

3 Масный Юрий МосКомпас-Ориента 2 0:00 0:05:08 3 ++++++++++++++++++++

4 Фролов Александр Искатель 3 0:00 0:05:46 4 ++++++++++++++++++++

5 Ефремов Семён Тула ДЮСШ Юность 4 0:00 0:06:25 5 ++++++++++++++++++++

Главный судья Хропов С.М.

Главный секретарь Масный Ю.А.

Забег 1, 21 КП

Забег 3, 21 КП

Забег 4, 21 КП

Открытый Кубок ФСО г. Москвы среди клубов 

Забег сильнейших в Лабиринт-Шоу

20 сентября 2014 г, г.Лыткарино

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Забег 2, 21 КП



 Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР ШТРАФ Результат Место Прим

1 Грицан Руслан Ориента-SKI-O 1 0:00 0:04:53 1 ++++++++++++++++++++

2 Афонин Александр Лыткарино К2+Удельна 5 0:00 0:05:00 2 ++++++++++++++++++++

3 Корвяков Николай Ориента-Весна 10 0:00 0:05:08 3 ++++++++++++++++++++

3 Масный Юрий МосКомпас-Ориента 2 0:00 0:05:08 3 ++++++++++++++++++++

5 Адеев Сергей Ориента-Кунцево 18 0:00 0:05:17 5 ++++++++++++++++++++

6 Нилов Александр О-Клуб 9 0:00 0:05:20 6 ++++++++++++++++++++

7 Степанов Андрей МГТУ им. Баумана 17 0:00 0:05:30 7 ++++++++++++++++++++

7 Рябкин Максим Малахит-Ориента 14 0:15 0:05:30 7 ++-+++++++++++++++++

7 Грибанов Глеб CRAFT-ОРИЕНТА 13 0:00 0:05:30 7 ++++++++++++++++++++

7 Заозерский Дмитрий Ориента-STAR+Опал 7 0:15 0:05:30 7 +++++++++++++++-++++

11 Сламе Кирилл Хорошево 8 0:00 0:05:32 11 ++++++++++++++++++++

12 Калинина Ника Ориента-Тропа+ОМЕГА 6 0:00 0:05:33 12 ++++++++++++++++++++

13 Новиков Павел Ориента-Заря 20 0:00 0:05:43 13 ++++++++++++++++++++

14 Фролов Александр Искатель 3 0:00 0:05:46 14 ++++++++++++++++++++

15 Сергей Доронин СК ФОТОН 11 0:00 0:05:49 15 ++++++++++++++++++++

16 Буянов Артемий ЮЗАО-TEAM 19 0:00 0:05:52 16 ++++++++++++++++++++

17 Кащук Тарас Лыткарино СДЮШОР 12 0:00 0:06:04 17 ++++++++++++++++++++

18 Ефремов Семён Тула ДЮСШ Юность 4 0:00 0:06:25 18 ++++++++++++++++++++

19 Щербак Игорь ТиНАО 16 0:00 0:06:53 19 ++++++++++++++++++++

Главный секретарь Масный Ю.А.

20 сентября 2014 г, г.Лыткарино

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Сводные результаты по времени

Главный судья Хропов С.М.

Открытый Кубок ФСО г. Москвы среди клубов 

Забег сильнейших в Лабиринт-Шоу


